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BASHKIA RROGOZHINË 

 

 
 
                                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

07.02.2023 

Drejtuar: A.L-ASFALT  shpk , Durres- Xhafzotaj, Sallmone, Rruga e Hoxheve, Zk.3852, Nr.Pasurie 19/36 

Procedura e prokurimit/lotit: E  Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-52281-12-06-2022        

 “Sistemim Asfaltim Rruga Sharrdushk (Pjec)- Kryevidh L = 1400 metra”.  Tre jave (21dite).                                                                                                                                                                                                                                                                       
[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  12 dhjetor 2022 , Numri 170 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.Oferta e shoqerise :  ” A.L-ASFALT ” shpk ,me nr. Nipti: K81511508A,  me vlere te ofruar : 11.662.000  

(njembedhjete milion e  gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije )  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
2. Oferta e shoqerise : ” 2 N ” shpk ,me nr. Nipti: L31615017L,  me vlere te ofruar : 9.738.160      ( nente milion e  

shtateqind e triedhjete e tete mije e njeqind e gjashtedhjete)  leke pa T.v.sh 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e shoqerise : ” 2 N ” shpk ,me nr. Nipti: L31615017L,  me vlere te ofruar : 9.738.160      ( nente milion e  

shtateqind e triedhjete e tete mije e njeqind e gjashtedhjete)  leke pa T.v.sh,  

 Per arsye se: 

1.Mungon  Auto Grejder,sipas DST duhet të ishte pajisur me leje qarkullimi, Siguracion sic paraqiten 

mjetet me goma sic është kërkuar në DST pika 2.3.10 numër rendor 8. 

2. Mungon Autobitumatricja nuk ka leje transporti për të tretë,sic kërkohet në DST pika 2.3.10 numër 

rëndorë 9. 

3.Mungon freza gërryese me gjatësi 2m,është paraqitur një faturë TVSH dhe frezë e montuar në Bobkat 

që nuk I përmbush kërkesat në DST pika 2.3.10 numër rendorë 17.Pajisja e paraqitur është pajisje që 

montohet në Bobcat dhe nuk është më shumë se 50cm (Mund ti kërkohet dhe sjellja e mjetit ose 

kontrollin në ambjentet e shoqërisë 2N)  



4. Mungon leja e drejtimit për Z Namik Shahini e pavlefshme (Mungon 1 manovrator) dëshmia e 

aftësisë profesionale (DAP) nuk është lëshuar nga DPSHTRR sic është kërkuar në DST pika 2.3.4 

Germa C. 

 5. Mungon rimorkio e paraqitur është gjysmë rimorkio sipas certifikatës së pronësisë nuk është 

rimorkiator sic është kërkuar në DST pika 2.3.10 numër rendorë 16.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.L-ASFALT” shpk , adresa:  Durres- Xhafzotaj, 

Sallmone, Rruga e Hoxheve, Zk.3852, Nr.Pasurie 19/36, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej  11.662.000          (njembedhjete milion e  gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije )  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Rrogozhine adresa: Lagjia Nr.1, Rruga e Kavajes, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO    

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edison MEMOLLA 

 


